
 

 

 

CRITERI PER LA VALUTAZIONE DELLE MAD DOCENTI A.S. 2020/2021 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA la nota operativa del MIUR Prot. n. 26841 del 05/09/2020 avente per oggetto: Anno scolastico 

2020/2021 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

A.T.A.  

 

Considerato che vengono presentate annualmente numerose Messe a disposizione e la necessità di ricorrere 

alle stesse per l’assegnazione di supplenze temporanee; 

 

D I S P O N E 

 
che è necessario stabilire i criteri per la valutazione delle suddette MAD per l’individuazione di Docenti 

Supplenti come di seguito indicato: 

 

Titolo di studio abilitante o titolo di studio richiesto per l’accesso: 

- Laurea magistrale per la classe di concorso richiesta (Scuola Sec. I grado) 

- Laurea Magistrale Scienze della Formazione Primaria 

- voto di laurea 

- Laureandi tirocinanti (con precedenza a quelli dell’Istituto anche in considerazione dell’emergenza 

epidemiologica al fine di far circolare meno personale possibile all’interno dell’Istituto) 

- Diploma Istituto Magistrale conseguito entro l’a.s. 2001/2002 

- Voto di diploma 

- Esperienza pregressa 

Si precisa quanto segue: 

- Verranno prese in considerazione esclusivamente le MAD pervenute dal 01/09/2020 tramite link 

predisposto sul sito web: http://icgioacchinorossinisanmarcello.edu.it/ e verranno poi aggiornate 

secondo le necessità in ordine di arrivo; 

- Non saranno prese in considerazione le istanze di messa a disposizione non formulate con le modalità 

indicate non complete dei dati sopra richiesti; 

- Sarà oggetto di puntuale verifica del possesso dei requisiti richiesti compreso il titolo di studio e di 

specializzazione per il sostegno; 

- al fine di garantire l’immediata disponibilità a prendere servizio nel caso di supplenze brevi e di 

provvedimenti di urgenza, si terrà conto della residenza nel Comune o nei Comuni viciniori della 

Provincia; 

- I docenti che abbiano conseguito tardivamente la Laurea in Scienze della Formazione o la 

specializzazione per il SOSTEGNO saranno inseriti in graduatoria, secondo il criterio di precedenza, 

non tenendo conto dell’ordine di arrivo. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Paola GOBBI 

 

 

 

 
                              ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOACCHINO ROSSINI” 

                                     di Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado di Belvedere Ostrense – Monsano – Morro d’Alba – San Marcello 
                           60030 - SAN MARCELLO (AN) - Via Dell’Unione,4 

                                         Codice Fiscale 82001860426 - Codice Ministeriale ANIC805008 

                                     Segreteria - Tel. e Fax  0731/267158  e-mail:  anic805008@istruzione.it 

                                                  Posta Elettronica Certificata: anic805008@pec.istruzione.it 
                                                       Sito web: http://icgioacchinorossinisanmarcello.edu.it/ 

 

 

ANIC805008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000152 - 11/01/2021 - C/07 - U

Firmato digitalmente da PAOLA GOBBI

mailto:anic805008@istruzione.it
mailto:anic805008@pec.istruzione.it

		2021-01-13T12:43:56+0100
	GOBBI PAOLA




